АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского  поселения  «Село Букань»
Людиновского района  Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.05.2023 г.                                                                                    		                             №  18
Об отмене постановления   администрации  сельского поселения  «Село Букань» от 28.04.2022г.№21"Об утверждении порядка проведения осмотра состояния эксплуатационных зданий, сооружений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения  «Село  Букань»

Руководствуясь экспертным заключением правового управления Администрации Губернатора Калужской области от 13.05.2022 № 946-М -14/2022, в соответствии с пунктом  20 части 1 , частью 3 статьи 14  Федерального закона  от 06.10.2003г.№131 «Об  общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация   сельского поселения «  Село Букань»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить, как противоречащее  действующему  законодательству Российской Федерации , постановление  администрации сельского поселения
« Село Букань» от 28.04.2022 № 21 "Об утверждении порядка проведения осмотра состояния эксплуатационных зданий, сооружений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения  «Село  Букань»»
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава  администрации
сельского поселения «Село Букань»                               Воротнев А.П.